ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
V/v đề nghị giải quyết chế

độ mai táng phí theo Quyết

định số 290/2005/QĐ-TTg

Tân Hồng, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi: Ban Chỉ đạo thực hiện chế độ chính sách đối với

Người có công cách mạng tỉnh Đồng Tháp

(Sở Lao động - Thương binh và Xã hội)

Căn cứ Quyết định số: 290/2005/QĐ-TTg, ngày 08 tháng 11 năm 2005

của Thủ tướng Chính phủ, về chế độ, chính sách đối với một số đối tượng trực

tiếp tham gia kháng chiến chống Mỹ cứu nước nhưng chưa được hưởng chính

sách của Đảng và Nhà nước và Thông tư Liên tịch số: 191/2005/TTLT-BQP-

BLĐTBXH-BTC, ngày 07 tháng 12 năm 2005 của Bộ Quốc phòng, Bộ Lao

động - TB&XH và Bộ Tài chính;

Căn cứ vào hồ sơ của đối tượng và xét Đề nghị của Phòng Lao động -

TB&XH tại Công văn số: 961/CV-LĐTBXH, ngày 03 tháng 12 năm 2021, về

việc giải quyết chế độ mai táng phí theo Quyết định số: 290/2005/QĐ-TTg, ngày

08 tháng 11 năm 2005 của Thủ tướng Chính phủ.

Uỷ ban nhân dân huyện Tân Hồng đề nghị Ban Chỉ đạo thực hiện chế độ

chính sách đối với Người có công cách mạng tỉnh Đồng Tháp xem xét, giải

quyết chế độ mai táng phí theo Quyết định số: 290/2005/QĐ-TTg, ngày

08/11/2005 của Thủ tướng Chính phủ cho 01 (một) đối tượng có thời gian tham

gia kháng chiến chống Mỹ cứu nước nhưng chưa được hưởng chính sách của

Đảng và Nhà nước.

(Có danh sách trích ngang và hồ sơ kèm theo).

Đề nghị Ban Chỉ đạo thực hiện chế độ chính sách đối với Người có công

cách mạng tỉnh Đồng Tháp xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Phòng Lao động - TB&XH;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UB, NC (N.Trọng).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Công Luận

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T10:54:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T10:55:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T10:55:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T10:55:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!